МБОУ СОШ № 3

МО «Барышский район»

ПРИКАЗ

08.09.2023                            № 197

г. Барыш

Об утверждении графика оценочных

процедур на 2023-2024 учебный  год

В целях обеспечения единства образовательного пространства

Российской Федерации, поддержки эффективной реализации федеральных

государственных стандартов начального общего, основного общего и

среднего общего образования, определения уровня и качества знаний

обучающихся МБОУ СОШ №3 МО «Барышский район», в соответствии с

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273-ФЗ (ст. 97), письмом Министерства Просвещения России

№СК-228/03 от 06 августа 2021 года, письмом Рособрнадзора  №01-169/08-01

от 06 августа 2021 года «Рекомендации для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях  в 2021-2022 учебном году»,

а также календарным учебным графиком школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ СОШ №3 МО

«Барышский район» на 2023-2024 учебный год (Приложение 1);

2. Заместителю директора по УВР Гуриной О.В, разместить график

проведения оценочных процедур на официальном сайте МБОУ СОШ №3 МО

«Барышский район» на главной странице подраздела «Образование» раздела

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа;

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных

процедур при планировании урочной деятельности;

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                    О.В. Гурина

Исполнитель:

Гурина О.В.

24-9-53

		2023-10-31T15:50:58+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.В.СЕДОВА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БАРЫШСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ